粤医会[2019]92号

关于召开 2019 年逸仙国际泌尿肿瘤论坛的通知

各有关单位：

近年泌尿系统肿瘤的基础和临床研究取得了很多进展，为紧跟国际潮流，

提高我国泌尿系肿瘤的基础研究及临床诊治水平，由广东省医学会主办，中山

大学孙逸仙纪念医院承办的 2019 年逸仙国际泌尿肿瘤论坛定于 2019 年 5 月

17-19日在广州召开。

本次论坛邀请国内外众多知名泌尿外科专家作专题学术报告、进行专题讨

论。会议将聚焦人工智能、机器人手术、基因检测、菌群与泌尿系肿瘤等新兴

研究领域和未来发展方向，并就基础研究前沿、临床当前热点问题及新技术方

法进行深入探讨，全方位地展示膀胱癌、前列腺癌和肾癌的发病新机制、精准

诊疗新策略等领域的最新进展。欢迎广大医务人员参会。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议时间：2019年 5月 17-19日会期 3天。报到时间：17日 14：30，

18日全天会议，19日 12:00撤离。

二、会议地点：广州市广交会威斯汀酒店（广州市海珠区凤浦中路号，

020-89181818）。

三、参会对象：全国泌尿外科及相关专科医护人员。

四、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。住宿：375

元/床位、750元/间，会议统一安排食宿，费用回单位报销。

五、学分授予：参会代表均可获得国家级继续医学教育学分（请携带医疗

教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录）。

六、报名方式：

1、扫下面二维码。

2、网站链接：http://2019yxmnzl.medmeeting.org/cn

2、现场报名参会。

七、联系人

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-81884619-202；

中山大学孙逸仙纪念医院泌尿外科   刘绮雯 13632362092;

广东省医学会

二〇一九年三月九日

主题词：学术交流         泌尿外科学          泌尿肿瘤     通知

1 签发：李国营             核稿：陈华红              拟稿：吴文楚

1 发送：各有关单位                                  共印：3000 份

会议二维码                        广东省医学会学术交流